[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2012 г.                                                         № 75
ст-ца Курчанская

2

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 05 марта 2011 года № 41 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодой семье – доступное жилье» Курчанского сельского поселения Темрюкского района  на 2011-2015 годы»
На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей, входящей в состав федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 г.", утвержденной Постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 N 1050, краевой целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края №314 от 30.04.2010 года, Уставом  Курчанского  сельского  поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 05 марта 2011 года № 41 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодой семье – доступное жилье» Курчанского сельского поселения Темрюкского района  на 2011-2015 годы»:

1.1. Приложение «Муниципальная  целевая программа «Молодой семье – доступное жилье» Курчанского сельского поселения Темрюкского района  на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района А.М.Шевченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             В.П. Гришков
[image: image1.png]